

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade so znením § 536 a nasl. zákona č.513/ 1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods.3 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: STAVEX Nitra, spol. s r.o.
Sídlo: J. Haška 1, 949 01 Nitra
Zastúpený: Ing. Marek Balko, konateľ
IČO: 36 525 804
DIČ: 2020151177
IČ DPH: SK2020151177
Tel.: +421 903 702 075
E-mail: balko@stavexnitra.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Názov: Fenel Servis, s.r.o.
Sídlo: Obchodná 39, 811 06 Bratislava
Zastúpený: Ing. Tomáš Geier, prokurista
IČO: 47188561
IČ DPH: SK2023836078
Bankové spojenie: SK46 1100 0000 0029 4404 8713

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II.

Preambula

- 2.1 Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.
- 2.2 Táto zmluva na zhotovenie práce je uzavretá podľa ustanovení § 563 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

III.

Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je realizácia stavby v rozsahu výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.
- 3.2 Názov stavby: **Zníženie energetickej náročnosti výrobnjej priemyselnej haly STAVEX Nitra**
- 3.3 Miesto realizácie diela: **STAVEX Nitra, spol. s r.o., J. Haška 1, 949 01 Nitra**
- 3.4 Zhotoviteľ vykoná dielo v rozsahu podľa výkazu výmer. Zmena a zámena materiálov môže nastať iba pri dodržaní povahy a vlastností určených parametrami uvedenými v cenovej ponuke.
- 3.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

VI.

Platobné podmienky

- 6.1 Konečná faktúra bude vystavená ku dňu preberacieho konania. Konečnou faktúrou bude vykonané celkové vypořádanie ceny za zhotovenie diela.
- 6.2 Faktúra musí obsahovať : označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, faktúrovanú sumu, označenie diela, kód projektu (bude oznámený dodávateľovi pred vystavením faktúry), pečiatka a podpis oprávnenej osoby.
- 6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie diela

- 6.1 Objednávateľ si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať predmet zmluvy z dôvodu nedodržania akosti a štruktúry deklarovanej pri podpise tejto zmluvy.

VIII.

Vyššia moc

- 8.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé na zmluvných stranách a ktoré zmluvné strany nemôžu ovplyvniť.
- 8.2 Pokiaľ sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným v dôsledku vzniku vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť na vyššiu moc odvolať, požiada druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a dobe plnenia dodatkom zmluvy o dielo. Pokiaľ nedôjde k dohode, má strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala, právo odstúpiť od zmluvy. Odstúpenie od zmluvy v tomto prípade nastáva dňom doručenia oznámenia.

IX.

Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 9.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady ktoré boli spôsobené použitím podkladov prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani po vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 9.4 Záručná doba na stavebno-montážne práce je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela, záručná doba na ostatné stavebné práce je 60 mesiacov od prevzatia diela.
- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela.
- 9.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť prípadné vady diela bez zbytočného odkladu po uplatnení písomnej reklamácie objednávateľa do 10 dní od doručenia reklamácie.

pokynmi objednávateľa, zápsimi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán a rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.

13.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu čl. III. Tejto zmluvy.

XIV.

Spoločné a záverečné ustanovenia

- 14.1 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 14.2 Zmluva nadobudne platnosť a účinnosť podpisom zmluvnými stranami.
- 14.3 Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
- 14.4 Zmluva bude uverejnená na webovej stránke objednávateľa do 30 dní po podpísaní zmluvnými stranami.
- 14.5 Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch. Po podpísaní obdrží každá zmluvná strana po jednom vyhotovení.
- 14.6 Zhotoviteľ vyhlasuje, že súhlasí so všetkými zmluvnými podmienkami uvedenými objednávateľom v tejto zmluve.
- 14.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávkou predmetu zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzatvorenej s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku (NFP), a to oprávnenými osobami v zmysle Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzatvorenej medzi Ministerstvom životného prostredia SR a Objednávateľom pre predmet zmluvy a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 14.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Nitre, dňa 5.10.2018

STAVEX NITRA
SPOL. S R. O.
J. Haška 1 949 01 NITRA
IČO: 36 525 804
OR OS Nitra, odd. Sro, vl.č. 10816/N
- 24 -


objednávateľ

V Nitre, dňa 5.10.2018

Fenel Servis s.r.o.
Obchodná 39 Bratislava 811 06
IČO 47 188 561 IČ DPH SK2023836078
VI Č 9022478


zhotoviteľ

Krycí list stavby

Stavba Zníženie energetickej náročnosti výrobnéj priemyselnej haly STAVEX Nitra

Miesto : Výrobná priemyselná hala STAVEX Nitra Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa 5.10.2018

Odberteľ: STAVEX Nitra , spol. s r.o. IČO: 36525804

DIČ:

Dodávateľ: Fenel Servis s.r.o., Obchodná 39 , 811 06 IČO: 47188561

Bratislava DIČ: 2023836078

Projektant: Ing. Peter Kotry IČO: 18026206

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	91 683,55	725,81	92 409,36	6		0,00
2	PSV	33 270,34	12 182,10	45 452,44	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	992,00
4					9		
5	Spolu			137 861,80	10	Spolu	992,00

C	VRN		D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.	0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14			19	Ostatné	0,00
15			20	Spolu	0,00

Projektant, rozpočtár	E	Celkové náklady	
	21	Súčet riadkov 5,10,15,20	138 853,80
	22	DPH 20% z 138 853,80	27 770,76
	23	DPH 0% z 0,00	0,00
	24	Spolu	166 624,56
	F		

OdberteľDodávateľ

STAVEX NITRA
 spol. s r.o.
 J. Hašk. 1, 049 01 NITRA
 IČO: 36525804
 OR OS Nitra, odd. Sro, vlč. 1061/01/21

Fenel Servis s.r.o.
 Obchodná 39, Bratislava 811 06
 IČO 47 188 561 IČ DPH SK2023836078
 VI 5 50224/B

05 -10- 2018

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti výrobnjej priemyselnej haly STAVEX Nitra
 Fenel Servis s.r.o., Obchodna 39 , 811 06 Bratislava

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Zateplenie obvodového plášťa	92 409,36	0,00	0,00	0,00	0,00	92 409,36
Ústredné vykurovanie a plynoinštalácia	45 452,44	0,00	992,00	0,00	0,00	46 444,44
Celkom bez DPH	137 861,80	0,00	992,00	0,00	0,00	138 853,80
DPH 20% z	138 853,80					27 770,76
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						166 624,56

Krycí list rozpočtu

Stavba : Zníženie energetickej náročnosti výrobnéj priemyselnej haly STAVEX Nitra

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Miesto : Výrobná priemyselná hala STAVEX Nitra

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

5.10.2018

Odberteľ: STAVEX Nitra , spol. s r.o.

IČO: 36525804

DIČ:

Dodávateľ: .. Fenel Servis s.r.o., Obchodná 39 , 811 06 Bratisla IČO:

DIČ:

Projektant: Ing. Peter Kotry

IČO: 18026206

DIČ:

A ZRN					B Ďalšie náklady			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu					
1	HSV	91 683,55	725,81	92 409,36	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			92 409,36	10	Spolu	0,00	
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		92 409,36
					22	DPH 20% z	92 409,36	18 481,87
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		110 891,23
					F			

Odberteľ

26 Dodávateľ

STAVEX NITRA
 spol. s r.o.
 J. Hašk. 1, 910 01 NITRA
 IČO: 36525804
 OR OS Nitra, odd. Sro, v.č. 10616/19
 21

05 -10- 2018

Fenel Servis s.r.o.
 Obchodná 39 Bratislava 811 06
 IČO 47 188 561 IČ DPH SK2023836078
 V.č. 90224/B

Odberteľ: STAVEX Nitra, spol. s r.o.

Projektant: Ing. Peter Kotry

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti výrobnjej priemyselnej haly
Objekt Zateplenie obvodového plášťa

Fenel Servis s.r.o., Obchodná 39 , 811 06 Bratislava

Spracoval: Ing. Peter Kotry

Ks:

Dátum: 5.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut (T)
Práce HSV					
SPEVNENÉ PLOCHY	2 720,56		725,81	3 446,37	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	79 987,14		0,00	79 987,14	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	7 309,83		0,00	7 309,83	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 666,02		0,00	1 666,02	0,0000
Práce HSV	91 683,55		725,81	92 409,36	0,0000
Celkom	91 683,55		725,81	92 409,36	0,0000

Odberteľ: STAVEX Nitra, spol. s r.o.

Projektant: Ing. Peter kotry

Dodávateľ:

Fenel Servis s.r.o., Obchodná 39, 811 06 Bratislava

Stavba Zníženie energetickej náročnosti výrobnjej priemyselnej haly

Objekt Zateplenie obvodového plášťa

Spracoval:

Ks:

Dátum: 5.10.2018

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV						
		SPEVNENÉ PLOCHY						
11/A 1	273351211	Debnenie z dielcov dosiek - zhotovenie	m	175,550	2,77	486,27	0,000	0,000
11/A 1	273351212	Debnenie z dielcov dosiek - odstránenie	m	175,550	1,00	175,55	0,000	0,000
11/A 1	631583011	Násyp pod podlahy, mazaniny betónového fr. 8-32 mm so zhutnením	m3	17,555	7,00	122,89	0,000	0,000
11/A 1	634601111	Dilatačné škáry v mazanine hrúbky do 150 mm šírky do 10 mm	m	35,000	5,00	175,00	0,000	0,000
13/B 1	961043111	Búranie základov z betónu alebo preloženého kameňom	m3	8,778	55,00	482,79	0,000	0,000
221/B 1	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z ťaženého kameniva hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	87,775	3,55	311,60	0,000	0,000
271/A 1	452311141	Dosky z betónu triedy C16/20 hr. do 100 mm	m3	8,778	100,10	878,68	0,000	0,000
946/M46	460560201	Zásyp nezáp. ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 20 cm hlbokoj v zem. tr. 1 a 4	m	175,550	0,50	87,78	0,000	0,000
S/S60	5833367800	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 d	t	26,333	27,56	725,81	0,000	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY				3 446,37	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
11/A 1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov z lešenia	m2	106,000	1,28	135,68	0,000	0,000
11/A 1	622462524	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová mozaiková zrnitosť 2,00mm	m2	52,665	16,00	842,64	0,000	0,000
11/A 1	622462553	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	2 539,605	5,77	14 653,52	0,000	0,000
11/A 1	622466117	Príprava vonkajšieho podkladu stien, mechanické očistenie a penetrácia	m2	2 592,270	0,80	2 073,82	0,000	0,000
11/A 1	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou	m2	2 592,270	3,43	8 891,49	0,000	0,000
11/A 1	625250157	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 160 mm	m2	105,330	30,10	3 170,43	0,000	0,000
11/A 1	625253060	Kontaktný zatepľovací systém Klasik s použitím polystyrenových dosiek EPS 70 hrúbky 160 mm	m2	2 478,817	18,60	46 106,00	0,000	0,000
11/A 1	625253170	Kontaktný zatepľovací systém s použitím dosiek z minerálnej vlny Nobasil FKD hrúbky 160 mm	m2	60,788	30,20	1 835,80	0,000	0,000
11/A 1	953945111	Profil okenný, dverový dilatačný s páskou - APU lišta	m	122,000	3,22	392,84	0,000	0,000
11/A 1	953945113	Rohová lišta s integrovanou sieťovinou	m	332,600	2,00	665,20	0,000	0,000
11/A 1	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	290,410	4,20	1 219,72	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				79 987,14	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE						
3/A 1	941941042	Montáž lešenia fahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1,2 m a výška do 30 m	m2	3 660,000	0,39	1 427,40	0,000	0,000
3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka nad 1,00 do 1,20 m, výška do 30 m	m2	3 660,000	0,35	1 281,00	0,000	0,000
3/A 1	941955003	Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 2,5 m	m2	60,000	5,80	348,00	0,000	0,000
3/A 1	944944111	Ochranná sieť na lešenie - montáž	m2	3 660,000	0,33	1 207,80	0,000	0,000
3/B 1	941941842	Demontáž lešenia fahkého radového s podlahami šírka do 1,2 m výška do 30 m	m2	3 660,000	0,27	988,20	0,000	0,000
3/B 1	944944811	Ochranná sieť na lešenie - demontáž	m2	3 660,000	0,10	366,00	0,000	0,000
6/B 1	979083111	Vodorovné premiestnenie sute do 100 m	t	40,378	6,10	246,31	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,378	11,20	452,23	0,000	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,378	0,40	16,15	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,378	8,00	323,02	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	40,378	0,69	27,86	0,000	0,000
13/B 1	979089612	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií z kategórie O - ostatné	t	40,378	15,50	625,86	0,000	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE				7 309,83	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT						
14/C 1	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	114,898	14,50	1 666,02	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT				1 666,02	0,000	0,000
		Práce HSV						
Zateplenie obvodového plášťa						92 409,36	0,000	0,000
Celkom						92 409,36	0,000	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti výrobnjej priemyselnej haly STAVEX Nitra

Názov objektu

Výrobná priemyselná hala STAVEX Nitra

Názov časti

Ústredné vykurovanie a plynoinštalácia

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

36525804

SK2020151177

37964089

SK1044597224

47188561

SK20238366078

Dňa

5.10.2018

Objednávateľ

STAVEX Nitra, spol. s r.o., Jakuba Haška 1, Nitra 949 01

Projektant

Ing. Miroslav Slamka

Zhotoviteľ

Fenel Servis s.r.o., Obchodná 39, 811 06 Bratislava

Rozpočet číslo Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	33 270,34	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	12 182,10	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	45 452,44	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	992,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00
Projektant		Pečiatka		D Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22			46 444,44
Objednávateľ		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 46 444,44			9 288,89
05-10-2018		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)			55 733,33
Dátum a podpis		Pečiatka		E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ		Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa			0,00
05-10-2018		Pečiatka		27 Kízavá doložka			0,00
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvýhodnenie + -			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti výrobnéj priemyselnej haly STAVEX Nitra

Objekt: Výrobná priemyselná hala STAVEX Nitra

Časť: Ústredné vykurovanie a plynoinštalácia

JKSO:

Objednávateľ: STAVEX Nitra, spol. s r.o., Jakuba Haška 1, Nitra 94901

Zhotoviteľ: Fenel Servis s.r.o., Obchodná 39, 811 06 Bratislava

Dátum: 5.10.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV					
723	Zdravotechnika - plynovod	33 270,340	13 174,100	46 444,440	0,000	0,000
731	Ústredné kúrenie - žiariče	1 650,340	5 182,100	6 832,440	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	31 620,000	6 550,000	38 170,000	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,000	450,000	450,000	0,000	0,000
		0,000	992,000	992,000	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>33 270,340</u>	<u>13 174,100</u>	<u>46 444,440</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti výrobnjej priemyselnej haly STAVEX Nitra

Objekt: Výrobná priemyselná hala STAVEX Nitra

Časť: Ústredné vykurovanie a plynoinštalácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: STAVEX Nitra, spol. s r.o., Jakuba Haška 1, Nitra 94901

Spracoval:

Zhotoviteľ: Fenei Servis s.r.o., Obchodná 39, 811 06 Bratislava

Dátum: 5.10.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV Práce a dodávky PSV						45452,44	0,000
723 Zdravotechnika - plynovod						6 832,440	0,000
1	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	6,000	15,200	91,200	0,000
2	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	6,000	15,000	90,000	0,000
3	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	48,000	19,200	921,600	0,000
4	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	42,000	22,450	942,900	0,000
5	723120206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	78,000	27,470	2 142,660	0,000
6	723190217	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5 vč. armatúr	kpl	2,000	55,000	110,000	0,000
7	723190317	Montáž závitovej armatúry	ks	113,000	3,550	401,150	0,000
8	5520110600	Guľový kohút DN 15	ks	12,000	7,000	84,000	0,000
9	5520110700	Guľový kohút DN 20	ks	6,000	10,000	60,000	0,000
10	5520110800	Guľový kohút DN 25	ks	1,000	16,000	16,000	0,000
11	5520110900	Guľový kohút DN 32	ks	2,000	25,000	50,000	0,000
12	5520111000	Guľový kohút DN 40	ks	2,000	37,800	75,600	0,000
13	5520112000	Vzorkovací kohút K858 DN 15	ks	6,000	77,890	467,340	0,000
14	5520112500	Manometer 0-10 kPa	ks	4,000	75,700	302,800	0,000
15	5520112600	Smyčka	ks	4,000	27,500	110,000	0,000
16	5520112700	Trojcestný kohút	ks	4,000	25,000	100,000	0,000
17	5520112800	Teflónová niť	ks	6,000	16,100	96,600	0,000
18	5520113000	Závesný systém LARF	kpl	72,000	4,000	288,000	0,000
19	723190400	Regulátor tlaku plynu Alz 400/2 kPa vč. montáže	kpl	1,000	368,000	368,000	0,000
20	723190410	Uzemnenie RS	kpl	1,000	100,000	100,000	0,000
21	723190420	Odvetranie RS	kpl	1,000	10,000	10,000	0,000
22	723190430	Zátka DN 15	kpl	1,000	4,590	4,590	0,000
731 Ústredné kúrenie, žiariče						38 170,000	0,000
23	5520121000	Žiarič TERMSTAR 2000, TS 80 ESS, 80 kW, tvar I - 2R, 30m	kpl	4,000	4 500,000	18 000,000	0,000
24	5520121100	Žiarič TERMSTAR 2000, TS 80 ESS, 80 kW, tvar I - 2R, 24m	kpl	2,000	3 900,000	7 800,000	0,000
25	5520121200	Dvojstupňové trojzónové el. riadenie QR 4.3/2St/3Z	kpl	2,000	840,000	1 680,000	0,000
26	5520121300	Nerezový turbo dymovod, s prisávaním, cca 3m	kpl	6,000	450,000	2 700,000	0,000
27	5520121400	Montážne príslušenstvo	kpl	6,000	160,000	960,000	0,000
28	5520121500	Elektrokabeláž	kpl	6,000	80,000	480,000	0,000
29	731151160	Montáž, oživenie, revízie	kpl	1,000	6 550,000	6 550,000	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						450,000	0,000
30	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	180,000	2,500	450,000	0,000
OST Ostatné						992,000	0,000
31	HZS-001	Dokumentácia SVS k revízii plynu	kpl	1,000	165,000	165,000	0,000
32	HZS-002	Revízia plynu	kpl	1,000	130,000	130,000	0,000
33	HZS-003	Zaškolenie personálu	kpl	1,000	22,000	22,000	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	HZS-004	Stavebné úpravy - prestupy komínov	kpl	1,000	135,000	135,000	0,000
35	HZS-005	Spustenie a vykurovací skúška	kpl	1,000	50,000	50,000	0,000
36	HZS-006	Lešenie a práce vo výškach	kpl	1,000	490,000	490,000	0,000

Celkom

46 444,440

0,000